Sprechzeiten Oktober 2023

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag

Freitag

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Samstag

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag

Freitag

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag

Freitag

Montag

Dienstag

02.10.2023
03.10.2023
04.10.2023
05.10.2023

06.10.2023

09.10.2023
10.10.2023
11.10.2023
12.10.2023
13.10.2023

14.10.2023

16.10.2023
17.10.2023
18.10.2023
19.10.2023

20.10.2023

23.10.2023
24.10.2023
25.10.2023
26.10.2023

27.10.2023

30.10.2023

31.10.2023

9 bis 12 Uhr und 13 bis 15 Uhr
Feiertag

9 bis 12 Uhr

14 bis 18 Uhr

geschlossen (Vertretung Praxis Torgau Nordwest)

9 bis 12 Uhr und 13 bis 15 Uhr
9 bis 12 Uhr
9 bis 12 Uhr
9 bis 12 Uhr und 14 bis 18 Uhr

geschlossen (Vertretung Praxis Torgau Nordwest)
9 bis 12 Uhr
9 bis 12 Uhr und 13 bis 15 Uhr
9 bis 12 Uhr und 13 bis 14:30 Uhr
9 bis 12 Uhr
9 bis 12 Uhr und 14 bis 18 Uhr

geschlossen (Vertretung Praxis Torgau Nordwest)

9 bis 12 Uhr und 13 bis 15 Uhr
9 bis 12 Uhr

9 bis 12 Uhr und 13 bis 15 Uhr
9 bis 12 Uhr und 14 bis 18 Uhr

9 bis 12 Uhr

9 bis 12 Uhr und 13 bis 15 Uhr

Feiertag



