Sprechzeiten Oktober 2023

Montag	02.10.2023	9 bis 12 Uhr	und	13 bis 15 Uhr
Dienstag	03.10.2023	Feiertag		
Mittwoch	04.10.2023	9 bis 12 Uhr		
Donnerstag	05.10.2023	14 bis 18 Uhr		
Freitag	06.10.2023	geschlossen (Vertret	ung Praxis Torgau Nordwest)
Montag	09.10.2023	9 bis 12 Uhr	und	13 bis 15 Uhr
Dienstag	10.10.2023	9 bis 12 Uhr		
Mittwoch	11.10.2023	9 bis 12 Uhr		
Donnerstag	12.10.2023	9 bis 12 Uhr	und	14 bis 18 Uhr
Freitag	13.10.2023	geschlossen (Vertret	ung Praxis Torgau Nordwest)
Samstag	14.10.2023	9 bis 12 Uhr		
Montag	16.10.2023	9 bis 12 Uhr	und	13 bis 15 Uhr
Dienstag	17.10.2023	9 bis 12 Uhr	und	13 bis 14:30 Uhr
Mittwoch	18.10.2023	9 bis 12 Uhr		
Donnerstag	19.10.2023	9 bis 12 Uhr	und	14 bis 18 Uhr
Freitag	20.10.2023	geschlossen (Vertret	ung Praxis Torgau Nordwest)
Montag	23.10.2023	9 bis 12 Uhr	und	13 bis 15 Uhr
Dienstag	24.10.2023	9 bis 12 Uhr		
Mittwoch	25.10.2023	9 bis 12 Uhr	und	13 bis 15 Uhr
Donnerstag	26.10.2023	9 bis 12 Uhr	und	14 bis 18 Uhr
Freitag	27.10.2023	9 bis 12 Uhr		
Montag	30.10.2023	9 bis 12 Uhr	und 13	B bis 15 Uhr
Dienstag	31.10.2023	Feiertag		